
令和３年４月２０日 

 

福島県スキー連盟指導員 各位 

 

 

福島県スキー連盟指導員会 

                          会長 矢木 郁雄 

 

２０２１年度スキーインストラクターズサロンの中止について 

 

 福島県スキー連盟指導員会会員の皆様には、日頃より、指導員会の事業運営に 

つきまして、格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、６月に予定をしていました、２０２１年度スキーインストラクターズサロ

ンは、コロナ禍の影響により中止といたします。 

 なにとぞ、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 


